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Opetus- ja kulttuuriministeriö käynnisti lainvalmisteluhankkeen hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
arkistolain ja Kansallisarkistosta annetun lain muuttamisesta 30. päivänä elokuuta 2021 
(VN/23654/2021). Julkisen sektorin muuttunut toimintaympäristö, digitalisaation eteneminen ja 
arkistoinnin näkökulmasta keskeiset lainsäädäntöuudistukset ovat johtaneet siihen, että kokonaiskuva 
julkisen sektorin arkistoinnista ja tiedon elinkaaresta on sirpaleinen.  Arkistolainsäädäntö, arkistolaki 
(831/1994) ja laki Kansallisarkistosta (1145/2016) on monelta osin vanhentunutta. 

 
Arkistolain ja Kansallisarkistosta annetun lain uudistamisen keskeisimmät tavoitteet liittyvät 
lainsäädännön päivitystarpeisiin tiedonhallinnan, tietosuojan, asiakirjajulkisuuden sekä perustuslain 
näkökulmista. Lainsäädännöllä ohjausvaikutusta pyritään parantamaan terminologian selkeyttämisellä, 
tiedon kokonaisvaltaisella elinkaariajattelulla, Kansallisarkiston toimivallan määrittämisellä sekä 
edistämällä Kansallisarkiston sähköisen arkistoinnin palveluiden käytettävyyttä koko julkishallinnossa. 
Lainsäädäntöuudistuksella tuetaan arkistoinnin perimmäistä tarkoitusta eli asiakirjallisen 
kulttuuriperinnön turvallinen säilyttämistä sekä arkistoitujen asiakirjojen saatavuuden edistämistä. 
 
Asiakirjallista aineistoa syntyy ja saapuu paljon sähköisenä ja paperisena. Uusi arksitolaki vastaa 
sähköistymisessä arkistoinin ja tiedonhallinan monikanavaisuuten. Tietoturva on keskeistä sähköisessä 
arkistoinnissa. 
 
Tohmajärven kunnan lausunto on kokonaisuudessaan esityslistan liitteenä. 
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Päätösehdotus 
 Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon Tohmajärven kunnan lausunnoksi. Kunnanhallitus 

valtuuttaa tiedonhallinnan asiantuntijan antamaan kunnanhallituksen lausunnon lausuntopalvelussa. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
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